Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte

Estado do Espirito Santo
Gabinete do Prefeito

LEI N° 141/2021, DE 27 DE JULHO DE 2021

"DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE RUA E
DA OUTRAS PROVIDENCIAS. "

0 Prefeito do Município de Agua Doce do Norte: Faço saber que a Câmara

Municipal DECRETA e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica denominado de "Rua Sebastião dos Santos" a Rua demarcada no

anexo desta Lei, localizada na Sede do Município de Agua Doce do Norte/ES.

Art.  2° - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, Agua Doce do Norte, ES, aos 27 dias do mês
de julho do ano de 2021.

ABRAAO LINC ON ELIZEU

PREFEITO  MUNICIPAL

Av. Sebastido Coelho de Souza, 813 - Centro -  Aqua  Doce do Norte - ES - CEP 29.820-000
Tel.:  (27) 3759-1149 ou 37591208-  E-mail:  sernec@aguadocedonorte.es.gov.br  - CNPJ 31.796.626/0001-80

Página ide 1

as 	Agua  Dace do Norte

sr rota

rmersa Sn tana

Atkigb-A

Patigr

ecliastp

:,:f Droga
4,1r

I NCr

1attAara6,t5-.

'est_OL
;14.44

ran
stro

ZRaSaurante
L.Mhbnete Dor

ig,-rt • (;tz.4

Google
Vi:;cMssvrnbielu,dp,

Deus Mlni:;1'CnO vl \10

Imagens
 C/2021 CNES I Airbus, Maxar Technologies,

 Dados  do mapa 402021 	50 rn

Go gie Maps  Agua Doce  do Norte

4.'  i  .,,,..„,

re,  a%

..- ...:ord,.•.%. lc. 	•.,',,.. :t

Nv1.,

' f ff 	ff

fV'AT
'MAC,40 9 •

11,.• 	iff.f.t f

9

Vela As sernblei:1 d

Gog
e

Oeos

e  9
9

Córrego Santo
raj. Mart.w;i R. Rdcy M31Quet--

Dados do mapa 02021 50 m

	Page 1
	Page 2
	Page 3